P L A C A S  D E  H O M E N A G E M  A  S E R E M  U T I L I Z A D A S  N A S  C O N D E R A Ç Õ E S  A  P E S S O A S  
I L U S T R E S  H O M E N A G E A D A S E M S E S S Ã O S O L E N E R E A L I Z A D A P E L A C Â M A R A
M U N I C I P A L D E L I M O E I R O
DO NORTE - VALOR TOTAL: R$ 58.650,00 (cinquenta e oito mil, seiscentos e cinquenta
reais)  - PROGRAMA DE TRABALHO: 1601.01.031.0001.2.086 -
Funcionamento do Poder Legislativo Munic ipal, R$ 35.700,00 no elemento de despesa 
33903015:  Mater ia l  de Consumo, Mater ia l  de Consumo - Material  para Festividades e 
Homenagens,  Mater ial  para Fest iv idades e Homenagens,  R$ 22.950,00 no elemento de